2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2024 года
                     № 36/280-1
О предложении кандидатуры председателя  молодежной избирательной комиссии Новооскольского городского округа срока полномочий 2024-2026 годов
В соответствии с постановлением Новооскольской территориальной избирательной комиссии 16 ноября 2023 года № 34/269-1 «О молодежной избирательной комиссии Новооскольского городского округа», Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить молодежной избирательной комиссии Новооскольского городского округа срока полномочий 2024-2026 годов кандидатуру Козаренко Юлии Андреевны, 1995 года рождения, Козаренко Юлию Андреевну, специалиста по организации работы в Новооскольском городском округе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Белгородской области, члена молодежной избирательной комиссии Новооскольского городского округа с правом решающего голоса срока полномочий 2024-2026 годов, для избрания ее на должность председателя молодежной избирательной комиссии Новооскольского городского округа срока полномочий 2024-2026 годов.

2. Направить настоящее постановление в молодежную избирательную комиссию Новооскольского городского округа срока полномочий
2024-2026 годов.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Ю.И. Рязанцева.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]